
Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 1
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 10/11/2019 ore 15:30

Serie n° 8 di 8
2 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 01:16.40
3 SACHER PIETRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:13.67
4 RUSSO GIUSEPPE 2005 ANTARES NUOTO 01:12.31
5 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSD 01:13.60
6 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLU 01:15.90
7 BOCCANEGRA MATIAS 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.00

Serie n° 7 di 8
2 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 01:10.90
3 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:08.10
4 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 01:07.70
5 MALFI ENRICO 2006 RONCADENUOTO 01:08.00
6 COLLODO NICOLA 2005 ANTARES NUOTO 01:08.68
7 KAZAFERI EDIS 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:12.29

Serie n° 6 di 8
1 PORCU ANTHONY 2006 AQUAFIT 2.0 01:07.60
2 FACCHIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:06.25
3 LIMIDO LEONARDO 2006 TEAM VENETO 01:05.40
4 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:04.34
5 SCOMPARIN MATTIA 2006 RONCADENUOTO 01:05.00
6 BEGAJ ELTIN 2005 ANTARES NUOTO 01:06.17
7 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:06.40
8 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 01:07.60

Serie n° 5 di 8
1 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 01:04.21
2 FANT TOMMASO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:03.86
3 MAINARDI MATTEO 2005 ANTARES NUOTO 01:02.53
4 DI FILIPPO TAZIO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:01.25
5 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 ANTARES NUOTO 01:01.52
6 BUSOLIN FRANCESCO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:03.84
7 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 01:03.93
8 SIBEN NICOLO' 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:04.30

Serie n° 4 di 8
1 DAL MAS GIANLUCA 2005 ANTARES NUOTO 01:00.93
2 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO 00:59.84
3 SALTON ANDRES 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:59.17
4 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:58.58
5 PORTA GABRIELE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:58.94
6 SALATIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:59.78
7 GALLINARO ALESSANDRO 2002 STILELIBERO SSD 01:00.33
8 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTO 01:00.99

Serie n° 3 di 8
1 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSD 00:58.49
2 POZZOBON FRANCESCO 2003 ANTARES NUOTO 00:58.32
3 DANIELI ISACCO 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:57.29
4 SANTILLI ANDREA 2003 TEAM VENETO 00:56.64
5 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTO 00:57.23
6 VISENTIN ENRICO 2002 STILELIBERO SSD 00:57.69
7 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 00:58.34
8 BASSANI LUCA 2002 ANTARES NUOTO 00:58.50

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 2
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 MALIJEVIC LUCA 2005 TEAM VENETO 00:56.01
2 VISENTINI FRANCESCO 2003 TEAM VENETO 00:55.66
3 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTO 00:55.62
4 DAVANZO MATTEO 2001 TEAM VENETO 00:54.77
5 ESPOSITO MARCO 1998 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:55.34
6 SALVADORI ALEX 2001 ONDABLU 00:55.62
7 ROSSO NICOLO' 2005 TEAM VENETO 00:55.76
8 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 00:56.18

Serie n° 1 di 8
1 PORCARI SIMONE 2001 STILELIBERO SSD 00:53.70
2 VETTORETTI GIACOMO 1999 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:53.02
3 GADIAGA DAVID 2002 TEAM VENETO 00:52.23
4 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 00:51.22
5 GALLINA GIOVANNI 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:51.65
6 SCANTAMBURLO GABI 1998 STILELIBERO SSD 00:52.71
7 MALIJEVIC MICHELE 2002 TEAM VENETO 00:53.38
8 BRAGATTO DAVIDE 2002 PIAVE NUOTO 00:53.79

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 10/11/2019 ore 15:47

Serie n° 2 di 2
2 SFORZIN EDOARDO 2004 ANTARES NUOTO 01:40.00
3 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:33.00
4 MARTON RICCARDO 2002 STILELIBERO SSD 01:18.92
5 SACHER MARCO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:24.92
6 SPONGA GIACOMO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:37.80

Serie n° 1 di 2
2 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 01:17.37
3 MIRON ANDREA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:10.80
4 DE MENEGHI FILIPPO 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:04.28
5 CARLI LUCA 2003 PIAVE NUOTO 01:07.47
6 BORSATO ALESSANDRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:14.09
7 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 ANTARES NUOTO 01:17.39

200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 10/11/2019 ore 15:52

Serie n° 2 di 2
1 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 03:13.90
2 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:42.70
3 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:36.70
4 BEGAJ ELTIN 2005 ANTARES NUOTO 02:35.00
5 CAVALLIN LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:36.50
6 SPADETTO LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:42.60
7 LENISA NICHOLAS 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:03.90

Serie n° 1 di 2
1 PESCE LORENZO 2003 ANTARES NUOTO 02:25.95
2 GALLINA NICCOLO' 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:18.95
3 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 02:16.53
4 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 02:05.14
5 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTO 02:15.87
6 ROCCO GIOSUE' 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:16.90
7 DE BORTOLI TOMMASO 2004 ANTARES NUOTO 02:20.43
8 PAVAN ALESSANDRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:34.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 3
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 10/11/2019 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
1 MICHIELETTO LORENZO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:53.30
2 DALLA TOR ALBERTO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:44.90
3 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 02:39.80
4 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO 02:31.03
5 MAINARDI MATTEO 2005 ANTARES NUOTO 02:33.43
6 FINOTTO ANDREA 2005 ANTARES NUOTO 02:43.40
7 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 02:47.80

Serie n° 1 di 2
1 GALLINARO ALESSANDRO 2002 STILELIBERO SSD 02:28.00
2 DALLA BETTA LUCA 2003 ANTARES NUOTO 02:17.72
3 ROSSETTO RICCARDO 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:12.15
4 GERARDIN ALESSIO 2000 ANTARES NUOTO 01:59.74
5 FERRONI THOMAS 2000 TEAM VENETO 02:09.86
6 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 02:16.04
7 PORCARI SIMONE 2001 STILELIBERO SSD 02:25.00

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 10/11/2019 ore 16:07

Serie n° 4 di 4
1 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 02:51.00
2 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:44.10
3 RUSSO GIUSEPPE 2005 ANTARES NUOTO 02:40.00
4 BORSATO ALESSANDRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:39.59
5 PORCU ANTHONY 2006 AQUAFIT 2.0 02:40.00
6 DI FILIPPO TAZIO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:42.38
7 STEFANI TOMMASO 2005 ANTARES NUOTO 02:45.22

Serie n° 3 di 4
1 LIMIDO LEONARDO 2006 TEAM VENETO 02:38.80
2 SIBEN NICOLO' 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:31.30
3 SANTILLI ANDREA 2003 TEAM VENETO 02:30.00
4 MORETTO LODOVICO 2005 PIAVE NUOTO 02:29.50
5 MALIJEVIC LUCA 2005 TEAM VENETO 02:29.82
6 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 02:30.49
7 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 02:35.40

Serie n° 2 di 4
1 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTO 02:27.00
2 PORTA GABRIELE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:24.62
3 JEDREJCIC DIEGO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:23.47
4 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 02:19.91
5 ROSSO NICOLO' 2005 TEAM VENETO 02:22.75
6 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 TEAM VENETO 02:24.32
7 MARTON RICCARDO 2002 STILELIBERO SSD 02:25.72
8 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETO 02:29.41

Serie n° 1 di 4
1 BRAGATTO DAVIDE 2002 PIAVE NUOTO 02:14.22
2 RIZZARDI FEDERICO 2004 TEAM VENETO 02:06.11
3 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 TEAM VENETO 02:04.24
4 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 02:01.80
5 SANTI MATTIA 1997 TEAM VENETO 02:03.57
6 GALLINA GIOVANNI 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:04.95
7 GADIAGA DAVID 2002 TEAM VENETO 02:10.22
8 MALIJEVIC MICHELE 2002 TEAM VENETO 02:16.19

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 4
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 10/11/2019 ore 16:21

Serie n° 6 di 6
1 BOCCANEGRA MATIAS 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.00
2 LIOTTA DANIEL 2006 RONCADENUOTO 00:35.00
3 KAZAFERI EDIS 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:33.71
4 SACHER PIETRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:33.69
5 SPADETTO LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:33.70
6 LENISA NICHOLAS 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:34.04
7 SFORZIN EDOARDO 2004 ANTARES NUOTO 00:35.00

Serie n° 5 di 6
1 MOLODTSOV VLADIMIR 2004 ANTARES NUOTO 00:33.60
2 MICHIELETTO LORENZO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:32.42
3 SACHER MARCO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:31.79
4 COLLODO NICOLA 2005 ANTARES NUOTO 00:30.14
5 SPONGA GIACOMO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.40
6 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:31.90
7 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 00:33.60

Serie n° 4 di 6
1 VASSALINI ALVISE 2005 STILELIBERO SSD 00:29.79
2 FACCHIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.01
3 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 00:28.90
4 FANT TOMMASO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:28.80
5 BUSOLIN FRANCESCO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:28.83
6 SCOMPARIN MATTIA 2006 RONCADENUOTO 00:29.00
7 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.48
8 MALFI ENRICO 2006 RONCADENUOTO 00:30.00

Serie n° 3 di 6
1 DAL MAS GIANLUCA 2005 ANTARES NUOTO 00:28.10
2 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO 00:27.64
3 PAVAN ALESSANDRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:27.16
4 BASSANI LUCA 2002 ANTARES NUOTO 00:26.90
5 SALATIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:26.97
6 SALTON ANDRES 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:27.23
7 MORETTO LODOVICO 2005 PIAVE NUOTO 00:27.70
8 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 00:28.72

Serie n° 2 di 6
1 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTO 00:26.66
2 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTO 00:25.99
3 BERTUOLA RICCARDO 1999 ANTARES NUOTO 00:25.86
4 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTO 00:25.50
5 ROCCO GIOSUE' 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:25.76
6 JEDREJCIC DIEGO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:25.89
7 SANTI MATTIA 1997 TEAM VENETO 00:26.00
8 POZZOBON FRANCESCO 2003 ANTARES NUOTO 00:26.89

Serie n° 1 di 6
1 SALVADORI ALEX 2001 ONDABLU 00:25.33
2 DAVANZO MATTEO 2001 TEAM VENETO 00:24.75
3 RIZZARDI FEDERICO 2004 TEAM VENETO 00:24.34
4 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 TEAM VENETO 00:22.80
5 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 00:23.76
6 GAJIC FILIP 1994 TEAM VENETO 00:24.53
7 SANDRI JACOPO 1999 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:25.23
8 ESPOSITO MARCO 1998 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:25.38
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 5
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 10/11/2019 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
1 LIOTTA DANIEL 2006 RONCADENUOTO 00:50.00
2 BERTUOLA RICCARDO 1999 ANTARES NUOTO 00:31.74
3 GAJIC FILIP 1994 TEAM VENETO 00:29.37
4 VISENTINI FRANCESCO 2003 TEAM VENETO 00:28.44
5 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 00:29.20
6 CARLI LUCA 2003 PIAVE NUOTO 00:31.17
7 MOLODTSOV VLADIMIR 2004 ANTARES NUOTO 00:39.91

800 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 10/11/2019 ore 16:32

Serie n° 3 di 3
1 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO 26:40.00
2 MIRON ANDREA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 26:40.00
3 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 26:40.00
4 STEFANI TOMMASO 2005 ANTARES NUOTO 10:20.00
5 DALLA TOR ALBERTO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 26:40.00
6 CAVALLIN LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 26:40.00
7 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTO 26:40.00

Serie n° 2 di 3
1 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSD 10:15.00
2 VASSALINI ALVISE 2005 STILELIBERO SSD 09:45.00
3 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 TEAM VENETO 09:30.00
4 SANTI MATTIA 1997 TEAM VENETO 09:15.00
5 DANIELI ISACCO 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 09:21.74
6 GALLINA NICCOLO' 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 09:42.47
7 VISENTIN ENRICO 2002 STILELIBERO SSD 09:45.00

Serie n° 1 di 3
1 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSD 09:10.00
2 PESCE LORENZO 2003 ANTARES NUOTO 08:59.46
3 DALLA BETTA LUCA 2003 ANTARES NUOTO 08:36.22
4 SCANTAMBURLO GABI 1998 STILELIBERO SSD 08:20.00
5 DE MENEGHI FILIPPO 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 08:20.37
6 VISENTINI FRANCESCO 2003 TEAM VENETO 08:45.00
7 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETO 09:10.00
8 POZZOBON FRANCESCO 2003 ANTARES NUOTO 09:10.00

100 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 10/11/2019 ore 17:21

Serie n° 2 di 2
2 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLU 01:27.89
3 FINOTTO ANDREA 2005 ANTARES NUOTO 01:18.95
4 FURLAN FILIPPO 1986 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:06.55
5 DE BORTOLI TOMMASO 2004 ANTARES NUOTO 01:13.05
6 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 01:27.38
7 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 01:28.29

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 6
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 ROSSETTO RICCARDO 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:03.76
3 SANDRI JACOPO 1999 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:01.05
4 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 00:57.00
5 GERARDIN ALESSIO 2000 ANTARES NUOTO 00:59.80
6 SALVADORI ALEX 2001 ONDABLU 01:03.33
7 VETTORETTI GIACOMO 1999 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:06.55

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 10/11/2019 ore 18:15

Serie n° 9 di 9
2 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 01:16.82
3 SAVIANE GIORGIA 2007 ANTARES NUOTO 01:16.41
4 CIBIEN ELEONORA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.10
5 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTO 01:15.80
6 MUSSATO CARLOTTA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:16.70
7 BATTISTELLO VERA 2006 ANTARES NUOTO 01:21.00

Serie n° 8 di 9
2 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:14.80
3 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:14.02
4 DE LUCA IRENE 2007 ANTARES NUOTO 01:12.22
5 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 01:13.63
6 PREST FRANCESCA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:14.59
7 DE MIN GIULIA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.07

Serie n° 7 di 9
1 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 01:11.61
2 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 01:10.80
3 ANDRIOLA MARIA 2005 ANTARES NUOTO 01:09.89
4 BURIGO LUDOVICA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:09.08
5 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTO 01:09.51
6 PRADE ELISA 2006 ONDABLU 01:10.58
7 MARTIN AURORA 2006 ANTARES NUOTO 01:11.10
8 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:12.10

Serie n° 6 di 9
1 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU 01:08.29
2 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 01:07.73
3 PASQUALICCHIO ANNA MARIA 2005 PIAVE NUOTO 01:07.16
4 PETTENO' MARINELLA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:06.83
5 FAVARETTO CARLOTTA 2006 AQUAFIT 2.0 01:06.99
6 BERGAMIN GIADA 2006 ANTARES NUOTO 01:07.42
7 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU 01:08.18
8 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:08.52

Serie n° 5 di 9
1 MAGGIOLO CATERINA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:06.69
2 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO 01:06.54
3 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU 01:06.32
4 PAVAN ELENA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:05.91
5 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:06.12
6 POLLONI NICOLE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:06.50
7 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU 01:06.60
8 BARNABO' ANNA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:06.76

(segue Serie n° 4 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 7
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 9

1 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 ONDABLU 01:05.65
2 ROSSI MADDALENA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:05.52
3 BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTO 01:05.10
4 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 01:04.77
5 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU 01:05.01
6 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 01:05.20
7 DI GIAMMATTEO SOFIA 2004 ANTARES NUOTO 01:05.64
8 DALLA TOR FRANCESCA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:05.91

Serie n° 3 di 9
1 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 01:04.39
2 MERLO IRENE 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:03.21
3 SCOMPARIN EMMA 2006 TEAM VENETO 01:03.06
4 PAVAN GRETA 2003 TEAM VENETO 01:02.68
5 MORO MARTINA 2003 STILELIBERO SSD 01:02.73
6 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:03.07
7 DALLA TORRE NICOLE 2003 TEAM VENETO 01:04.09
8 MURER SARA 2005 ONDABLU 01:04.64

Serie n° 2 di 9
1 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 01:02.36
2 MARCER ELISA 2002 ONDABLU 01:01.95
3 ALBERTON ELISABETTA 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:01.75
4 MARAGNO SARA 2000 ANTARES NUOTO 01:00.11
5 GATTO CHIARA 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:00.80
6 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU 01:01.90
7 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 01:02.26
8 DE POLO LISA 2002 ONDABLU 01:02.57

Serie n° 1 di 9
1 ROSSI MARGHERITA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:59.65
2 MINTO GIOVANNA 2003 TEAM VENETO 00:58.60
3 POZZOBON FEDERICA 1999 ANTARES NUOTO 00:57.90
4 FRANCONETTI MARTINA 1999 TEAM VENETO 00:56.36
5 DE PIERI GIORGIA 2003 TEAM VENETO 00:57.57
6 DE FAVERI ELISA 2004 TEAM VENETO 00:58.60
7 AMBLER SOFIA CORAL 2003 TEAM VENETO 00:58.95
8 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:59.90

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 10/11/2019 ore 18:33

Serie n° 3 di 3
3 FORESTAN ILARIA 2007 AQUAFIT 2.0 01:30.20
4 DE BORTOLI AURORA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:25.37
5 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 01:27.83
6 DE MENEGHI SOFIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:32.00

Serie n° 2 di 3
2 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 01:24.23
3 DE MICHIELI LISA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:23.68
4 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTO 01:20.14
5 STEVANATO CRISTIANA 2007 TEAM VENETO 01:20.58
6 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 01:24.00

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 8
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 MIKULCIC MARTINA 2002 TEAM VENETO 01:16.92
2 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 ANTARES NUOTO 01:16.57
3 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 01:15.23
4 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 01:12.33
5 FRANCESCHINI MARTINA 2000 ANTARES NUOTO 01:13.23
6 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 01:15.78
7 STANGHELLINI SILVIA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:16.75
8 GARBUJO GIADA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:17.52

200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 10/11/2019 ore 18:40

Serie n° 3 di 3
2 CIBIEN ELEONORA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:55.50
3 PASQUALICCHIO ANNA MARIA 2005 PIAVE NUOTO 02:52.64
4 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RONCADENUOTO 02:49.00
5 XALLE MATILDE 2006 ANTARES NUOTO 02:49.20
6 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 02:53.10
7 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:40.00

Serie n° 2 di 3
1 RINALDI FRANCESCA 2007 ANTARES NUOTO 02:47.30
2 ANDRIOLA MARIA 2005 ANTARES NUOTO 02:45.93
3 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU 02:40.18
4 MAINARDI GIOIA 2003 ANTARES NUOTO 02:37.34
5 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 02:37.42
6 MORANDIN CARLOTTA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:43.45
7 PAVAN CHIARA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:46.70

Serie n° 1 di 3
1 DALLA BETTA SARA 2006 ANTARES NUOTO 02:34.88
2 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO 02:28.08
3 GROPPO ALICE 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:22.76
4 PORCARI ANNA 2006 TEAM VENETO 02:17.71
5 ZANET MARTINA 2006 TEAM VENETO 02:20.58
6 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 02:24.32
7 BUSO ANNA 2000 ANTARES NUOTO 02:31.15
8 MOLIN MATILDE 2003 ANTARES NUOTO 02:35.22

200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 10/11/2019 ore 18:55

Serie n° 1 di 1
2 BERGAMIN GIADA 2006 ANTARES NUOTO 03:13.62
3 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO 02:31.12
4 FANFANI LAVINIA 2002 TEAM VENETO 02:18.64
5 POZZOBON FEDERICA 1999 ANTARES NUOTO 02:19.59
6 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:49.60
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 9
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 10/11/2019 ore 18:59

Serie n° 4 di 4
1 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTO 03:03.90
2 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:01.40
3 MUSSATO CARLOTTA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:00.30
4 DE LUCA IRENE 2007 ANTARES NUOTO 02:58.90
5 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 02:59.80
6 CARLI VERONICA 2001 PIAVE NUOTO 03:00.80
7 DE BORTOLI AURORA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:02.30
8 FORESTAN ILARIA 2007 AQUAFIT 2.0 06:40.00

Serie n° 3 di 4
1 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 02:50.20
2 CIPOLATO GIOIA 2007 ANTARES NUOTO 02:48.40
3 STEVANATO CRISTIANA 2007 TEAM VENETO 02:45.00
4 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU 02:42.08
5 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 02:44.15
6 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU 02:46.37
7 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 02:48.90
8 RINALDI FRANCESCA 2007 ANTARES NUOTO 02:55.20

Serie n° 2 di 4
1 MURER SARA 2005 ONDABLU 02:41.76
2 MARCER ELISA 2002 ONDABLU 02:36.20
3 TALON MADDALENA 2006 TEAM VENETO 02:33.51
4 FELTRIN MICHELLE 2002 TEAM VENETO 02:31.99
5 FANFANI LAVINIA 2002 TEAM VENETO 02:32.47
6 SCOMPARIN EMMA 2006 TEAM VENETO 02:35.96
7 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 02:39.22
8 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU 02:42.02

Serie n° 1 di 4
1 DALLA TORRE NICOLE 2003 TEAM VENETO 02:30.88
2 ZANET MARTINA 2006 TEAM VENETO 02:29.02
3 PAVAN GRETA 2003 TEAM VENETO 02:28.00
4 AMBLER AGATA MARIA 2001 TEAM VENETO 02:23.00
5 SPERA ELISA 2006 TEAM VENETO 02:25.24
6 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 02:28.76
7 BONORA RACHELE 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:29.09
8 PINARELLI ALICE 2005 ANTARES NUOTO 02:31.00

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 10/11/2019 ore 19:21

Serie n° 4 di 4
2 DE MIN GIULIA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.48
3 DE MICHIELI LISA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.67
4 FAVARETTO CARLOTTA 2006 AQUAFIT 2.0 00:31.21
5 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.03
6 PREST FRANCESCA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.24
7 BATTISTELLO VERA 2006 ANTARES NUOTO 00:40.00

Serie n° 3 di 4
1 ANDRIOLA MARIA 2005 ANTARES NUOTO 00:30.96
2 BARNABO' ANNA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.21
3 PETTENO' MARINELLA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.02
4 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.50
5 DI GIAMMATTEO SOFIA 2004 ANTARES NUOTO 00:29.76
6 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.20
7 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.73

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 10
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 MASCOTTO BEATRICE 2003 ANTARES NUOTO 00:29.20
2 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 00:29.20
3 GATTO CHIARA 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:28.68
4 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 00:28.43
5 ALBERTON ELISABETTA 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:28.47
6 MORO MARTINA 2003 STILELIBERO SSD 00:28.99
7 ROSSI MADDALENA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.20
8 MERLO IRENE 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:29.27

Serie n° 1 di 4
1 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:27.95
2 MARAGNO SARA 2000 ANTARES NUOTO 00:27.12
3 MINTO GIOVANNA 2003 TEAM VENETO 00:26.65
4 AMBLER SOFIA CORAL 2003 TEAM VENETO 00:26.46
5 DE PIERI GIORGIA 2003 TEAM VENETO 00:26.52
6 BONORA RACHELE 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:26.95
7 DE FAVERI ELISA 2004 TEAM VENETO 00:27.58
8 DE POLO LISA 2002 ONDABLU 00:28.24

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 10/11/2019 ore 19:27

Serie n° 2 di 2
2 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 ONDABLU 00:39.00
3 MAINARDI GIOIA 2003 ANTARES NUOTO 00:37.55
4 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTO 00:37.16
5 BURIGO LUDOVICA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:37.35
6 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 00:38.29

Serie n° 1 di 2
2 MIKULCIC MARTINA 2002 TEAM VENETO 00:34.85
3 CARLI VERONICA 2001 PIAVE NUOTO 00:33.85
4 MASCOTTO BEATRICE 2003 ANTARES NUOTO 00:33.66
5 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 00:33.68
6 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 00:34.42
7 STANGHELLINI SILVIA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:36.52

800 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 10/11/2019 ore 19:30

Serie n° 2 di 2
3 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 11:26.40
4 MORANDIN CARLOTTA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 10:36.15
5 DE MENEGHI SOFIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 11:00.30
6 MAGGIOLO CATERINA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 26:40.00

Serie n° 1 di 2
2 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 ANTARES NUOTO 09:20.03
3 MORETTO SILVIA 2000 ANTARES NUOTO 09:09.90
4 BERTON GIULIA 2001 ANTARES NUOTO 08:42.76
5 PORCARI ANNA 2006 TEAM VENETO 08:57.59
6 FELTRIN MICHELLE 2002 TEAM VENETO 09:10.23
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 11
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 10/11/2019 ore 20:08

Serie n° 2 di 2
2 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 01:26.82
3 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 01:24.60
4 FRANCESCHINI MARTINA 2000 ANTARES NUOTO 01:15.00
5 MOLIN MATILDE 2003 ANTARES NUOTO 01:15.55
6 PRADE ELISA 2006 ONDABLU 01:26.50

Serie n° 1 di 2
2 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU 01:14.55
3 ROSSI MARGHERITA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:10.00
4 MASCOTTO BEATRICE 2003 ANTARES NUOTO 01:05.00
5 GROPPO ALICE 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:08.00
6 PINARELLI ALICE 2005 ANTARES NUOTO 01:12.47

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 10/11/2019 ore 20:13

Serie n° 4 di 4
1 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RONCADENUOTO 05:50.00
2 MARTIN AURORA 2006 ANTARES NUOTO 05:33.10
3 DALLA TOR FRANCESCA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:20.99
4 PAVAN CHIARA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:12.40
5 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 ONDABLU 05:17.72
6 CIPOLATO GIOIA 2007 ANTARES NUOTO 05:30.60
7 SAVIANE GIORGIA 2007 ANTARES NUOTO 05:45.00

Serie n° 3 di 4
1 MORO MARTINA 2003 STILELIBERO SSD 05:10.00
2 DALLA BETTA SARA 2006 ANTARES NUOTO 05:04.48
3 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 04:55.88
4 BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTO 04:52.59
5 MINTO GIOVANNA 2003 TEAM VENETO 04:55.00
6 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 04:56.36
7 POLLONI NICOLE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:09.93
8 XALLE MATILDE 2006 ANTARES NUOTO 05:10.02

Serie n° 2 di 4
1 BUSO ANNA 2000 ANTARES NUOTO 04:50.96
2 GARBUJO GIADA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:49.43
3 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO 04:44.09
4 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 04:39.38
5 DE PIERI GIORGIA 2003 TEAM VENETO 04:42.89
6 AMBLER SOFIA CORAL 2003 TEAM VENETO 04:45.00
7 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU 04:50.66
8 DI GIAMMATTEO SOFIA 2004 ANTARES NUOTO 04:52.00

Serie n° 1 di 4
1 DE FAVERI ELISA 2004 TEAM VENETO 04:37.23
2 SPERA ELISA 2006 TEAM VENETO 04:33.13
3 AMBLER AGATA MARIA 2001 TEAM VENETO 04:26.00
4 BERTON GIULIA 2001 ANTARES NUOTO 04:16.83
5 PAVAN ELENA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:18.96
6 MORETTO SILVIA 2000 ANTARES NUOTO 04:28.73
7 GROPPO FEDERICA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:33.33
8 TALON MADDALENA 2006 TEAM VENETO 04:38.21
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